Communauté Albanaise — Geneve
1220 Les Avanchets

web: www.cageneve.ch
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BILAN 2014

Comptes

Section Groupe Compte Libellé
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BILAN

ACTIFS

Caisse
Compte courant postal

TOTAL ACTIFS

PASSIFS

Fournisseurs

Dette bancaire sur c/c

Passifs transitoires

Dette bancaire a long terme

Capital propre

Bénéfice reporté / Perte reportée
Bénéfice de I'exercice / Perte de I'exercice

TOTAL PASSIFS

COMPTE DE RESULTAT

RECETTES

Cotisation
Donations divers

Donation Loterie Romand pour le piéce théatrale de

«Monsieur Ibrahim et les Fleurs du Coran»

Donation Gouvernement du Kosovo pour la

Féte du drapeau
Manifestations
Interet

TOTAL RECETTES

CHARGES

Marchandises pour manifestation
Location des salle

Charges accessoires
Assurances

Matériel de bureau

Fuille d'inscription avec BVR
Téléphone

Frais de deplacement
Carburant

Dépenses hételieres

25.04.2015

BClasse Gr Quverture
CHF
1 1 617.95
1 1 4'432.85
00 5'050.80
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2
00
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
02
3 4A
3 4A
3 4A
3 4A
3 4A
3 4A
3 4A
3 4A
3 4A
3 4A

Solde
CHF

-340.29
14'208.10

13'867.81

-8'817.01

-8'817.01

-4'500.00
-1'940.00
-3'400.00

-3'250.60

-3'072.00
-3.05

-16'165.65

1'989.91
1'354.00

328.90
121.85

830.15
119.48
112.50
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8900

4A
02

00

Frais de réception
Affranchissement

Matériel publicitaire

Divers

Donation pour I'ensemble "Gezuar"
Frais de compte postal

Adresse postale d'association

Nom de domaine Internet

Impébts

TOTAL CHARGES
Bénéfice(-) Perte(+) Compte de résultat

Différence doit étre = 0 (cellule vide)

25.04.2015

BClasse Gr
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4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A

02

299

Ouverture Solde
CHF CHF
381.70

73.00

963.00

400.00

500.00

118.40

20.00

35.75

7'348.64
-8'817.01

5'050.80 5'050.80



